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KRAFT 6046510 ,
6000385 TARCZE KLOCKI
HAMULCOWE PRZÓD VW
GOLF 4 IV
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6046510 , 6000385

Producent KRAFT

Opis produktu
  
 

TARCZE HAMULCOWE KRAFT PRZÓD - SZT 2

NR KAT. 6046510

Typ tarczy hamulcowej wentylowany wewnętrznie

Średnica [mm] 280

Grubosć tarczy hamulcowej [mm] 22

Minimalna grubość [mm] 19

Wysokosć [mm] 36,5

średnica otworu centrujacego [mm] 65

Ilosć otworów 5

KLOCKI HAMULCOWE KRAFT PRZÓD - KOMPLET

NR KAT.6000385 Z CZUJNIKIEM ZUŻYCIA

Szerokość [mm] 146

Wysokosć [mm] 54,7

Grubosć [mm] 19,7

Styk ostrzegawczy o zużyciu ze zintegrowanym czujnikiem zużycia

Ilosć wskazników zużycia okładzin 1

System hamulcowy Teves
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ZASTOSOWANIE

VW

GOLF IV (1J1)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.6 FSI 81 110 1598 4 01-2002 06-2005 BAD

1.8 77 105 1781 4 04-1998 05-2002

1.8 92 125 1781 4 08-1997 06-2005 AGN, BAF

1.8 4motion 92 125 1781 4 05-1998 06-2005 AGN

1.9 TDI 66 90 1896 4 10-1997 05-2004 AGR, ALH

1.9 TDI 74 101 1896 4 09-2000 06-2005 ATD, AXR

1.9 TDI 81 110 1896 4 08-1997 05-2004 AHF, ASV

1.9 TDI 85 115 1896 4 12-1998 06-2001 AJM, AUY

1.9 TDI 4motion 66 90 1896 4 07-1998 04-2002 AGR, ALH

1.9 TDI 4motion 74 101 1896 4 09-2000 06-2005 ATD

1.9 TDI 4motion 85 115 1896 4 09-1999 06-2001 AJM, AUY

2.0 85 115 1984 4 07-1998 06-2005 APK, AQY, AZJ, AZG

2.0 4motion 85 115 1984 4 10-2000 06-2005 AZH, AZJ

GOLF IV Variant (1J5)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.4 16V 55 75 1390 4 05-1999 06-2006 AHW, AKQ, AXP, APE, BCA

1.6 74 101 1595 4 05-1999 02-2000 AEH, AKL, APF

1.6 75 102 1595 4 08-2000 06-2006 AVU, BFQ

1.6 16V 77 105 1598 4 02-2000 06-2006 AZD, AUS, ATN, BCB

1.6 FSI 81 110 1598 4 01-2002 06-2006 BAD

1.6 FSi 85 116 1598 4 10-2003 07-2004 BAG

1.8 4motion 92 125 1781 4 05-1999 06-2006 AGN

1.9 SDI 50 68 1896 4 05-1999 06-2006 AGP, AQM

1.9 TDI 66 90 1896 4 05-1999 05-2006 AGR, ALH

1.9 TDI 74 101 1896 4 09-2000 06-2006 ATD, AXR

1.9 TDI 81 110 1896 4 05-1999 06-2001 AHF, ASV

1.9 TDI 85 115 1896 4 08-1999 06-2001 AJM, AUY

1.9 TDI 4motion 66 90 1896 4 05-1999 04-2002 AGR, ALH

1.9 TDI 4motion 74 101 1896 4 09-2000 06-2006 ATD

1.9 TDI 4motion 85 115 1896 4 05-1999 06-2001 AJM

2.0 85 115 1984 4 05-1999 06-2006 APK, AQY, AZJ

wygenerowano w programie shopGold



 

2.0 4motion 85 115 1984 4 10-2000 06-2006 AZH, AZJ

2.0 Bi-Fuel 85 116 1984 4 02-2002 06-2006 BEH

AUDI

A3 (8L1)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.8 92 125 1781 4 09-1996 AGN, APG

1.9 TDI 66 90 1896 4 09-1996 07-2001 AGR, ALH

1.9 TDI 74 100 1896 4 10-2000 ATD, AXR

1.9 TDI 81 110 1896 4 08-1997 07-2001 AHF, ASV

SEAT

LEON (1M1)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.8 20V 92 125 1781 4 11-1999 06-2006 AGN, APG

1.9 TDI 66 90 1896 4 11-1999 06-2006 ALH, AGR

1.9 TDI 74 100 1896 4 10-2005 06-2006 AXR

1.9 TDI 81 110 1896 4 11-1999 06-2006 ASV, AHF

TOLEDO II (1M2)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.8 20V 92 125 1781 4 04-1999 05-2006 AGN, APG

1.9 TDI 66 90 1896 4 04-1999 05-2006 AGR, ALH

1.9 TDi 74 101 1896 4 08-2005 05-2006 AXR

1.9 TDI 81 110 1896 4 04-1999 05-2006 AHF, ASV

SKODA

FABIA

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.2 44 60 1198 3 12-2006 BBM, CHFA

1.2 51 70 1198 3 01-2007 BZG, CEVA, CGPA

1.2 TDI 55 75 1199 3 05-2010 CFWA

1.4 63 86 1390 4 01-2007 BXW

1.4 TDI 51 70 1422 3 02-2007 BNM

1.4 TDI 59 80 1422 3 01-2007 BMS, BNV

1.4 TSI 132 180 1390 4 05-2010 CAVE

1.6 77 105 1598 4 04-2007 BTS

1.6 TDI 55 75 1598 4 04-2010 CAYA

1.6 TDI 66 90 1598 4 03-2010 CAYB
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1.6 TDI 77 105 1598 4 03-2010 CAYC

1.9 TDI 77 105 1896 4 04-2007 BLS, BSW

FABIA (6Y2)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.4 16V 74 100 1390 4 12-1999 03-2008 AUB, BBZ

1.9 TDI 74 100 1896 4 01-2000 03-2008 ATD, AXR

1.9 TDI RS 96 130 1896 4 06-2003 03-2008 ASZ, BLT

2.0 85 116 1984 4 12-1999 03-2008 AQY, AZL

FABIA Combi

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.2 44 60 1198 3 10-2007 BBM, CHFA

1.2 51 70 1198 3 10-2007 BZG, CEVA, CGPA

1.2 TDI 55 75 1199 3 05-2010 CFWA

1.4 63 86 1390 4 10-2007 BXW

1.4 TDI 51 70 1422 3 10-2007 BNM

1.4 TDI 59 80 1422 3 10-2007 BMS, BNV

1.4 TSI 132 180 1390 4 05-2010 CAVE

1.6 77 105 1598 4 10-2007 BTS

1.6 TDI 55 75 1598 4 04-2010 CAYA

1.6 TDI 66 90 1598 4 03-2010 CAYB

1.6 TDI 77 105 1598 4 03-2010 CAYC

1.9 TDI 77 105 1896 4 10-2007 BSW, BLS

FABIA Combi (6Y5)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.4 16V 74 100 1390 4 04-2000 12-2007 AUB, BBZ

1.9 TDI 74 100 1896 4 04-2000 12-2007 ATD, AXR

2.0 85 116 1984 4 04-2000 12-2007 AZL

FABIA sedan (6Y3)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.4 16V 74 100 1390 4 12-1999 12-2007 AUB, BBZ

1.9 TDI 74 100 1896 4 01-2000 12-2007 ATD, AXR

2.0 85 116 1984 4 12-1999 12-2007 AZL

OCTAVIA (1U2)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.4 44 60 1397 4 04-1999 AMD
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1.6 55 75 1598 4 09-1996 09-2000 AEE

1.6 74 101 1595 4 02-1997 AEH, AKL

1.6 75 102 1595 4 11-2000 AVU, BFQ

1.8 92 125 1781 4 09-1996 AGN

1.8 T 110 150 1781 4 08-1997 ARZ, AGU, ARX, AUM

1.9 SDI 50 68 1896 4 06-1997 AGP, AQM

1.9 TDI 74 100 1896 4 10-2005 AXR

1.9 TDI 81 110 1896 4 08-1997 ASV, AHF

1.9 TDI 96 130 1896 4 01-2003 ASZ

2.0 85 116 1984 4 04-1999 AQY, APK, AZH, AEG

OCTAVIA Combi (1U5)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.6 74 101 1595 4 07-1998 AEH, AKL

1.6 75 102 1595 4 09-2000 AVU, BFQ

1.8 20V 92 125 1781 4 07-1998 AGN

1.8 T 110 150 1781 4 07-1998 AGU, ARZ, ARX, AUM

1.9 SDI 50 68 1896 4 07-1998 AGP, AQM

1.9 TDI 66 90 1896 4 07-1998 ALH, AGR

1.9 TDI 74 100 1896 4 08-2000 ATD, AXR

1.9 TDI 81 110 1896 4 07-1998 ASV, AHF

1.9 TDI 96 130 1896 4 01-2003 ASZ

2.0 85 116 1984 4 04-1999 APK, AQY, AZH, AEG, AZJ

PRAKTIK

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.2 51 70 1198 3 03-2007 BZG, CGPA

1.4 63 86 1390 4 03-2007 BXW

1.4 TDI 51 70 1422 3 03-2007 BNM

1.4 TDI 59 80 1422 3 03-2007 BMS, BNV
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